
 

 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КРАСНОДАРСКОМУ  КРАЮ

 

 

П Р И К А З

27.04.2016                                                                              № 212

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.         №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Возбудить дело № 125/2016 по признакам нарушения ООО «Краснодар
Водоканал» (350000, ул. Каляева, д.198, г. Краснодар) части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 125/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Иващенко И.В. – заместитель руководителя управления,

Члены Комиссии:

Коробкина О.Р. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

Майсеева А.В. – специалист 1 разряда отдела контроля экономической
концентрации, анализа рынков и реестра.



3. Контроль над ходом рассмотрения дела возлагаю на председателя Комиссии.

 

 

 

 

Руководитель управления                                                                   Р.В. Дегтярева


	П Р И К А З

